

Warszawa, dnia 9 października 2018 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: **„Zakup usług kolokacyjnych na potrzeby budowy węzłów sieci w ramach projektu Budowa Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej” – Część nr 1- 8**

znak postępowania: ZZ.2131.355.2018.TKI [OSE2018] [OSE-B] [OSE-S]

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Szanowni Państwo,

- I. Zgodnie z rozdziałem VII pkt 7 Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej zapytanie Wykonawcy dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie Wykonawcy:

W nawiązaniu do ogłoszonego zamówienia publicznego, pn. „Zakup usług kolokacyjnych na potrzeby budowy węzłów sieci w ramach projektu Budowa szkolnych sieci dostępowych Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”, nr zamówienia: ZZ.2131.355.2018.TKI [OSE2018] [OSE-B] [OSE-S] uprzejmie proszę o wyjaśnienie do udzielonych przez Państwa odpowiedzi na pytania nr 17, 37, 119 z dnia 2 października br.

W naszej ocenie odpowiedzi na powyższe pytania pozostają sprzeczne. W odpowiedzi 17 i 37 Zamawiający wskazują, iż połączenia pomiędzy szafami rack będą realizowane przez Wykonawcę i na jego koszt. Natomiast w odpowiedzi 119 Zamawiający wskazuje, iż okablowanie będzie realizowane przez Zamawiającego lub podmioty wskazane.

Pytanie nr 126:

Proszę o jednoznaczne wskazanie, kto będzie realizował połączenia sieciowe pomiędzy szafami rack i kto ponosi ich koszt (koszt materiału i koszt prac podłączeniowych)?

Odpowiedź nr 126:

W celu wyeliminowania ewentualnych wątpliwości interpretacyjnych, Zamawiający wyjaśnia, iż wyrażenie "koszty połączeń pomiędzy Szafami" użyte w paragrafie 12 Umowy odnosi się do zapisów zawartych w ust. 5.10 Rozdziału II Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego i nie obejmuje obowiązku ani kosztów realizacji przez Wykonawcę w/w połączeń, a jedynie zapewnienie, w ramach Wynagrodzenia, dedykowanych koryt kablowych lub wydzielonej przestrzeni w istniejących korytach kablowych, na potrzeby realizacji przez Zamawiającego w/w połączeń pomiędzy Szafami. Połączenia kablowe pomiędzy Szafami będą realizowane przez Zamawiającego lub podmioty przez niego wskazane. Pełen koszt prac instalacyjnych i materiałów, bez kosztów Asysty świadczonej przez Wykonawcę w ramach Usługi, będzie ponoszony przez Zamawiającego.

Pytanie nr 127:

Proszę o jednoznaczne wskazanie, kto będzie realizował połączenia sieciowe do szaf rack i kto ponosi ich koszt (koszt materiału i koszt prac podłączeniowych)?

Odpowiedź nr 127:

Zgodnie z zapisami zawartymi w ust. 5.4 i 5.5 Rozdziału II Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego, Zamawiający wyjaśnia, iż połączenia pomiędzy Szafami a infrastrukturą Centrum Przetwarzania Danych, realizowane na drodze zestawiania nowych lub wykorzystywania istniejących kabli światłowodowych, wraz z kosztami wyposażenia kabli (panele połączeniowe wraz ze stykami) i kosztami robocizny, w tym spawania światłowodów jeżeli taka potrzeba występuje, będą pokrywane przez Wykonawcę w ramach Usługi.

II. Zamawiający informuje , iż termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. ofertę należy złożyć do dnia 12.10.2018 r. do godz. 12:00.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego.

DYREKTOR
PION OSE NASK PIB

Agnieszka Marciniak

podpis Zamawiającego